

Årsredovisning
för
Get2gether Aktiebolag
556800-4575

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matilda Grünberger, Styrelseledamot
2023-07-17

Styrelsen för Get2gether Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som eventkoordinatör genom att arrangera interna och externa företagseven. Företaget är även verksam inom möteskommunikation och som förmedlare av festlokalsuthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30 % pga ökade efterfrågningar på marknaden efter att coronapandemin nu antligen är över.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 019	808	0
Resultat efter finansiella poster	185	-25	0
Soliditet (%)	66,7	57,1	57,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	475 853	-24 793	551 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-24 793	24 793	0
Årets resultat			162 654	162 654
Belopp vid årets utgång	100 000	451 060	162 654	713 714

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	451 060
årets vinst	162 654
	613 714

disponeras så att i ny räkning överföres	613 714
	613 714

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 019 113	808 307
Övriga rörelseintäkter		0	168 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 019 113	976 706
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-866 037	-224 950
Övriga externa kostnader		-339 097	-200 097
Personalkostnader	2	-629 489	-573 981
Övriga rörelsekostnader		0	-126
Summa rörelsekostnader		-1 834 623	-999 154
Rörelseresultat		184 490	-22 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177	-2 348
Summa finansiella poster		78	-2 345
Resultat efter finansiella poster		184 568	-24 793
Resultat före skatt		184 568	-24 793
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 914	0
Årets resultat		162 654	-24 793

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	45 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	0
Summa anläggningstillgångar		45 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		278 773	68 938
Övriga fordringar		343 190	185 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 433
Summa kortfristiga fordringar		621 963	258 698

Kassa och bank

Kassa och bank		403 859	706 394
Summa kassa och bank		403 859	706 394
Summa omsättningstillgångar		1 025 822	965 092

SUMMA TILLGÅNGAR

1 070 822

965 092

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

451 060

475 853

Årets resultat

162 654

-24 793

Summa fritt eget kapital

613 714

451 060

Summa eget kapital

713 714

551 060

Långfristiga skulder

Övriga skulder

252 689

175 000

Summa långfristiga skulder

252 689

175 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 314

67 873

Skatteskulder

13 135

12 873

Övriga skulder

10 969

118 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

40 000

Summa kortfristiga skulder

104 419

239 032

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 070 822

965 092

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	45 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	0
Utgående redovisat värde	45 000	0

Stockholm 2023-07-17

Matilda Grünberger
Matilda Grünberger
Ordförande